
Liste rectifiée au 28/08/2012 - Version 2

e
l

e
c

t
io

n
s

 F
F
M

 2
0

12
/

2
0

16

1

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 ASTIER Joel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 BAGOUSSE Georges. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
3 BELLANGER Alain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 BERTAUD Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 BOLLE Jacques . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 BOUIN Christian . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
7 BRACHET Patrice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 BRONDY Gérard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 CAPRA Franck . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
10 CHALLAMEL Jean-Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
11 CHARPIN Max. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
12 CLAVREUL Jean-Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
13 CLERQUIN Henri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
14 COURBOULEIX François . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
15 COUTANT Patrick. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
16 DAVID Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
17 DELUCHEY Francis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
18 DEMONTEIL Christian. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
19 DESNUES Jean-Marc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
20 DIEUDONNE Dany . . . . . . . . . Féminine . . . . . OUI
21 DIEUDONNE Fernand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
22 DURAND Philippe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
23 DUSSOLIER Vincent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
24 FAIVRE Joël . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
25 FOREST Jean-Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
26 GAULTIER Thierry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
27 GIRAUD Charles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
28 GONTIER Gilbert . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
29 GOUX Christian . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
30 GUIER Francis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
31 GUILLEM Jean-Louis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
32 GUYOT Christophe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
33 HAUQUIER David. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
34 JEANSOU Marc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
35 JOUVE Alain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
36 JULIEN Antoine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
37 KRAENZLER Reinhard . . . . . . . Médecin . . . . . . OUI
38 LALANDE Jean-Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
39 LAMOUREUX Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
40 LE BLAY Didier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
41 LEBEAU Philippe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
42 LEGOUEZ Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
43 LIOGIER André . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
44 MAINDRON Jean-Luc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
45 MARIELLE Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
46 MARQUEZ José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
47 MARTIN Eric. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
48 MEILLER Jean-Guillaume. . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
49 MEILLER Jean-Paul . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
50 MOREAU Jean-Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
51 MOUSSANT Eric . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
52 ORTEGA Pierre . . . . . . . . . . . . Médecin . . . . . OUI
53 PASCOUAU René . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

54 PLANCHON-TOURLY Gilles. . . . . . . . . . . . . . . OUI
55 POMMIER Thierry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
56 PRADEAU Yves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
57 RESCHKO-JACQUOT Pascale . Féminine . . . . . OUI
58 RIGAUDIAS Vincent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
59 ROCHELEUX Alain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
60 SABOTIER Marylène . . . . . . . . . Féminine . . . . . NON
61 SAURAY Benoist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
62 SCHICKEL Jean-Marc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
63 SEIGNOUR Jean-Marie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
64 SIMON Eric . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
65 STADLER Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
66 THOLLAS Patrick. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
67 TISON Serge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
68 VAUGELADE Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
69 VIGE Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
70 WACQUET Jean-Paul . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 ABADIE Guy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 ABADIE Jean-André . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 ASTIER Joel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 BELLANGER Alain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 BORDES Francis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 CAPRA Franck . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
7 CHALLAMEL Jean-Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 CHARRAULT Gérard. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 CLAVREUL Jean-Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
10 CLERQUIN Henri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
11 DELPON Jean-Luc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
12 DESPLACES Jean-Yves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
13 DUSSOLIER Vincent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
14 ESPERANDIEU Norbert. . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
15 FAIVRE Joël . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
16 FOREST Jean-Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
17 GONTIER Gilbert . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
18 GRATIEN Alain. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
19 GUILLOTIN Jean-Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
20 LALANDE Jean-Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
21 LE BLAY Didier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
22 LEGOUEZ Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
23 LEPETIT Alain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
24 LEPLAT Christian . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
25 MARQUEZ José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
26 MARTIN Jean-Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
27 MASINI Claude. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
28 POMMIER Thierry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
29 QUEZEL AMBRUNAZ Gilbert . . . . . . . . . . . . . NON
30 RIGAL Rémi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
31 ROSSI Mario. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
32 SEHIER Philippe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
33 THOMAS André. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
34 TISON Serge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
35 VERNOIS Serge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ÉLECTIVE
Vendredi 14 septembre 2012
Liste des Candidats

COMITÉ DIRECTEUR
Nombre de postes à pourvoir :

36 dont 1 médecin et 2 postes réservés à des féminines

COMMISSION NATIONALE DE MOTOCROSS
Nombre de postes à pourvoir :

24 dont 1 représentant des pilotes
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Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 ANDREY Simon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 BONNEMAIN Jacques . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 BOTELLA Marie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
4 BOURC'HIS Thierry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 CHALRET Jacques . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 CHOUIN Gérard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
7 COGNET Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
8 COUSSET Bernard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 COUTANT Patrick. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
10 DEFRUIT Florence . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
11 DELRIO Maryse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
12 DIEUDONNE Dany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
13 DUMIOT Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
14 DUMORD Jean-Marc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
15 FERRER Serge. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
16 FUENTES Nicole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
17 GILARD Jean-Luc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
18 GOMEZ Alain . . . . . . . . . . . . . . Secteur PRO . . OUI
19 GUIER Francis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
20 GUYOT Christophe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
21 HOUDAYER Stéphane . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
22 LE RUYET Gaëtan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
23 LEMAITRE Jacques . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
24 MARIELLE Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
25 MOTHRE Marc . . . . . . . . . . . . . Secteur PRO . . OUI
26 PASCOUAU René . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
27 PHILIPPET Catherine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
28 PICARD Jean-Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
29 RENOUARD Noël . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
30 ROUET Lionel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
31 TEULE BOULIN Nadia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
32 TRACY Lawrence. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
33 VILLA-VEGA Anne-Marie . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 AUPY Bernard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 BERLATIER Philippe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 BLIN Jean-Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 CAMOZZI Bruno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
5 CHEVEREAU Michel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 COQUELIN Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
7 COURBOULEIX François . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 DEMONTEIL Christian. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 FOURNIER Corinne. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
10 GOMEZ Jean. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
11 HELWASER Jean . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
12 LEHNER Luc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
13 PERCHERON Yves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
14 PERNOT Christian . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
15 RAMONDA Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
16 VALLON Jean-Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 BAGOUSSE George . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
2 DAVID Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 DEPOIT Jean-Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 DUBOIS Didier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
5 DUCROS Philippe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 DURAND Philippe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
7 HERVE Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 IPUY Jean-Pierre. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 KRAJKA Charles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
10 LIOGIER André . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
11 LLAVALL Louis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
12 MAINDRON Jean-Luc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
13 MAZET Jean-Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
14 MEILLER Jean-Guillaume. . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
15 MEILLER Jean-Paul . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
16 RIGAUDIAS Vincent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
17 ROCHELEUX Alain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
18 ROSSELET-JORDAN Dominique. . . . . . . . . . . . . OUI
19 SABOTIER Marylène . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
20 SARTORE Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
21 VEAUDEQUIN Jean-Paul . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
22 VERDOOLAEGHE Georges . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 BOILLOT Bernard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 CLEMENT Philippe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 COURBON André . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 DERRIEN Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 GUILLEMOZ Jean-Jacques . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 JEANSOU Marc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
7 JOUVE Alain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 LIMOUSIN Jean-Baptiste . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 MOULIN Philippe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
10 MOUSSANT Eric . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
11 PADOVANI Jean-Mathieu . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
12 PARANT Jean-Luc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
13 PLANCHON-TOURLY Gilles. . . . . . . . . . . . . . . OUI
14 ROLLAND Gérard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 BARES Jean-Noël . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 BOUIN Christian . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 CHATELAIS Michel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 CHAVERON Patrice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 DARRIET Christophe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 DUBERNARD Christophe . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
7 GIROUD Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
8 GORET Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 LAMOUREUX Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
10 SAMBARREY Robert . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Liste rectifiée au 28/08/2012 - Version 2

COMMISSION NATIONALE DE VITESSE
Nombre de postes à pourvoir :

20 dont 1 représentant des pilotes 
et 2 représentants du secteur professionnel

COMMISSION NATIONALE D'ENDURO
ET DES RALLYES T.T.

Nombre de postes à pourvoir :
13 dont 1 représentant des pilotes

COMMISSION NATIONALE
DES RALLYES ROUTIERS
Nombre de postes à pourvoir :

7 dont 1 représentant des pilotes

COMMISSION NATIONALE 
DES COURSES SUR PISTES

Nombre de postes à pourvoir :
8 dont 1 représentant des pilotes

COMMISSION NATIONALE DE TRIAL
Nombre de postes à pourvoir :

9 dont 1 représentant des pilotes
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Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 ARNAUD Régine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 BARTOLO Christophe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 BLAZY Jérôme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 CAST André . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
5 CHABAUD Bernard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
6 LAROCHE Aimé. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
7 MADALENO Inacio. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
8 RESCHKO-JACQUOT Pascale . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 SABOURIN Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
10 SEIGNOUR Jean-Marie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
11 SELIN Nicole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
12 VIGE Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 COUTARD Mickaël. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
2 DEGUIL Yvon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
3 DELUCHEY Francis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 DERRIEN Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 GAULTIER Thierry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 GUITTARD Anne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
7 LAUNAY Pascal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 MICHEL Gilbert . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 TRUTET Max . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 ABADIE Guy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 ANDRIEUX Isabelle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
3 GALVIN Gisèle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
4 GAULTIER Thierry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 MASCHIO-TRAVERSA Myriam . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 BRACHET Patrice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 JULIEN Antoine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 LIQUIER Robert. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 DIEUDONNE DANY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 LEBEAU Philippe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 AUVRAY Rémy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 DUGOURD Jean . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 GAULTIER Thierry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 GIRAUD Charles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 KRAJKA Charles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 LAPEYRE Jean-Jacques . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

7 LEBAS Eric . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
8 MOREAU Jean-Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 RENOUARD Noël . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
10 THOLLAS Patrick. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 BLANC Freddy . . . . . . . . . . . . . Diplômé. . . . . . OUI
2 DIEUDONNE Dany . . . . . . . . . Licencié FFM . . OUI
3 DIEUDONNE Eric . . . . . . . . . . Diplômé. . . . . . OUI
4 FAIVRE Nadine . . . . . . . . . . . . . Licencié FFM . . OUI
5 GRATIEN Alain . . . . . . . . . . . . . Licencié FFM . . OUI
6 GUILLEM Jean-Louis . . . . . . . . . Licencié FFM . . OUI
7 SEGUIN Philippe . . . . . . . . . . . . Licencié FFM . . OUI
8 VAUGELADE Michel . . . . . . . . . MC éducatifs . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 BOIVIN Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 CAMIN Bernard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 CHEVREUIL Nicolas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 DRANCOURT Frédéric . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 GANSTER Frédérique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
6 MULOT Lionel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
7 ORTEGA Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 SAVELLI Dominique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
9 TIENGOU Loïc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 CHARPIN Max . . . . . . . Motocross . . . . . . . . . . OUI
2 DESBORDES Evelyne . . Course sur Circuit . . . . OUI
3 DOUSSAUD Patrice . . . Courses sur piste. . . . . OUI
4 GILARD Jean-Luc . . . . . Courses de Côtes . . . . OUI
5 MARTIN Eric . . . . . . . . Rallyes Routiers . . . . . NON
6 OPALINSKI Richard . . . MX et Enduro . . . . . . . OUI
7 PISSIS Patrick . . . . . . . . Trial . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 PLANCHON-TOURLY Gilles Rallyes Routiers . . . . . . OUI
9 SCHICKEL Jean-Marc . . Courses de Côtes . . . . OUI
10 THOLLAS Patrick . . . . . Toutes les disciplines . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 AUPY Bernard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
2 CHAUSSE André . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
3 GUILLOTIN Jean-Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 LACOMBE Catherine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
5 LE BLAY Didier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
6 LEBEAU Philippe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
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COLLÈGE DE CONTRÔLE DES COMPTES
Nombre de postes à pourvoir : 4

COLLÈGE DE PROSPECTIVE

COMITÉ D'ATTRIBUTION DU LABEL EFM

COMMISSION NATIONALE DE TOURISME
Nombre de postes à pourvoir : 8

COMITÉ TRANSPORT & SECURITE ROUTIERE

CADILE
Nombre de postes à pourvoir : 9 dont

- 3 membres licenciés à la FFM
- 1 membre représentant les Ecole Françaises de Motocyclisme,
- 1 membre représentant les Moto clubs éducatifs, 
- 3 membres titulaires d'un diplôme, titre à finalité professionnelle ou
certificat de qualification conforme à l'article L.212-1 du Code du sport.

COMITÉ MÉDICAL
Nombre de postes à pourvoir : 12 maximum

COMITÉ MOTOS CLASSIQUES
ET HISTORIQUES

Nombre de postes à pourvoir : 8 dont
7 membres représentant les disciplines suivantes :

Motocross, Courses sur circuits, Courses de côtes, Trial, 
Enduro & Rallyes TT, Rallyes routiers et Courses sur piste

COMITÉ ENVIRONNEMENT

COMMISSION NATIONALE DE MOTO-BALL
Nombre de postes à pourvoir :

7 dont 1 représentant des pilotes-joueurs
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7 LEPETIT Alain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 MAINDRON Jean-Luc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
9 PLANCHON-TOURLY Gilles . . . . . . . . . . . . . . NON
10 PRADEAU Yves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
11 SABOTIER Michel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
12 SCHICKEL Jean-Marc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
13 STADLER Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR
1 ASTIER Joel . . . . . . . . . Membre . . . . . . . . . . . . OUI
2 BRONDY Gérard . . . . . Titulaire d'une qualif. Off . . . OUI
3 DARCOURT Marc . . . . Membre . . . . . . . . . . . NON
4 DARCOURT Pascal . . . Membre . . . . . . . . . . . NON
5 DEPOIT Jean-Michel . . . Membre . . . . . . . . . . . . OUI
6 HAUQUIER David . . . . Membre . . . . . . . . . . . NON
7 LAMOUREUX Patrick . Titulaire d'une qualif. Off . . . OUI
8 LLAVALL Louis . . . . . . . Titulaire d'une qualif. Off . . NON
9 MEILLER Jean-Paul . . . . Titulaire d'une qualif. Off . . NON
10 STADLER Patrick . . . . . Titulaire d'une qualif. Off . . . OUI
11 TISON Serge . . . . . . . . Titulaire d'une qualif. Off . . . OUI

Nom/Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Investiture LMR

Tribunal National de Discipline et d'Arbitrage
10 postes à pourvoir
1 BOITEL Bernard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
2 CALMES Dominique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
3 DUGOURD Jean . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 GIRAUD Charles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 GRAVE Michel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
6 JEANSOU Marc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
7 LEFEBVRE Jean-Pierre. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
8 LEHNER Odile . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
9 LIQUIER Robert. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
10 LLAVALL Louis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
11 PRADEAU Yves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
12 ROUET Lionel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
13 VEAUDEQUIN Jean-Paul . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI

Cour d'Appel Nationale
10 postes à pourvoir
1 BERGER Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
2 CHEVRET Samuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
3 GENTIL Jean-Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
4 MOULIN Nils . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
5 RENOUARD Noël . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
6 SMANIOTTO Claire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
7 VIGE Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON

Commission de contrôle anti-dopage
Nombre de postes à pourvoir :
5 postes dont au moins un membre appartient à une profession de santé et
un membre choisi en fonction de ses compétences juridiques.
1 BOITEL Bernard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
2 BOIVIN Pierre . . . . . . . Profession de santé . . . OUI
3 DUGOURD Jean . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
4 GAULTIER Thierry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OUI
5 GRAVE Michel. . . . . . . . Juridique . . . . . . . . . . . NON
6 MULOT Lionel . . . . . . . Profession de santé. . . NON
7 WACQUET Jean-Paul . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON

Commission d'Appel de contrôle anti-dopage
5 postes dont au moins un membre appartient à une profession de santé et
un membre choisi en fonction de ses compétences juridiques.
1 BERGER Patrick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
2 CHEVRET Samuel . . . . . Juridique . . . . . . . . . . . NON
3 GENTIL Jean-Claude . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
4 RENOUARD Noël . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON
5 VIGE Michel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NON

*Les candidatures pour ces quatre instances seront communiquées ultérieurement
aux électeurs, les candidats devant être agréés ou désignés par les instances
nouvellement élues.
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INSTANCES DISCIPLINAIRES

COLLÈGE TECHNIQUE*

COLLÈGE QUAD*

COMITÉ DE CHRONOMÉTRAGE*

COMITÉ DE FORMATION DES DIRIGEANTS 
ET DES OFFICIELS*

COMITÉ COURSES SUR SABLE
Nombre de postes à pourvoir :

11 dont 6 titulaires d'une qualification d'officiel


